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Greenery - Washed Concrete - Stone Path
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1.Pllaka guri 20x10x10 cm
1.Natural Stone tiles 20x10x10 cm

2.Llaç çimentoje 4cm
2.Mortar 4cm

3.beton C20-25 15 cm
3.concrete C20-25 15 cm

4.Shtrese stabilizuese 15cm
4.Stabilizing  layer 15cm

6.Shtrese ekzistuese
6.Existing layer
5.Nenshtrese zhavorri 0-10 cm me trashesi 20 cm
5.Gravel sublayer 0-10 cm width 20cm
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   2  Concrete C 25/30

4 Stabilizing layer
4 shtrese stabilizanti

150mm

150mm

Existing layers
Shtresa ekzistuese

5 Gravel sublayer 0-100mm
5 Mbushje me cakell 0-100mm 200mm

1 Beton i lare me pigment me ngjyre te eret                    100mm
1 Washed concrete

   2  Beton i zakonshem C 25/30
   3  Rebars Ø 8/20 cm with two layers
   3  Hekur betoni Ø 8 /20cm ne dy drejtimet me dy zgara

1.Vegetation
1.Gjelberim

2.Improved soil 50 cm
2.Dhe i permiresuar 50 cm

3.Existing layers
3.Shtrese ekzsituese

PA 01

Washed Concrete - Stone Path - Greenery

Beton i Larë - Rrugicë me gurë - Gjelbërim
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1.Pllaka guri 20x10x10 cm
1.Natural Stone tiles 20x10x10 cm

2.Llaç çimentoje 4cm
2.Mortar 4cm

3.beton C20-25 15 cm
3.concrete C20-25 15 cm

4.Shtrese stabilizuese 15cm
4.Stabilizing  layer 15cm

6.Shtrese ekzistuese
6.Existing layer
5.Nenshtrese zhavorri 0-10 cm me trashesi 20 cm
5.Gravel sublayer 0-10 cm width20cm

   2  Concrete C 25/30

4 Stabilizing layer
4 shtrese stabilizanti

150mm

150mm

Existing layers
Shtresa ekzistuese

5 Gravel sublayer 0-100mm
5 Mbushje me cakell 0-100mm 200mm

1 Beton i lare me pigment me ngjyre te eret                    100mm
1 Washed concrete

   2  Beton i zakonshem C 25/30
   3  Rebars Ø 8/20 cm with one layer
   3  Hekur betoni Ø 8 /20cm ne dy drejtimet me një zgarë

1.Vegetation
1.Gjelberim

2.Improved soil 50 cm
2.Dhe i permiresuar 50 cm

3.Existing layers
3.Shtrese ekzsituese
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN NË VËND NGA KONTRAKTORI
E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.
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Ndryshimet e paparashikuara në kuader të projektit të miratuar me Vendim

KKTKM, Nr.58, datë 12.02.2021''

Revitalizimi dhe Rekualifikimi i Territorit të Ish-Kinostudios ''Shqipëria e Re''

Parku i Artit''
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Copy, multiplication or distribution inbetween parties of these plans (or any part of it) without written
permission of iRI is prohibited.
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1.Pllaka guri 20x10x10 cm
1.Natural Stone tiles 20x10x10 cm

2.Llaç çimentoje 4cm
2.Mortar 4cm

3.beton C20-25 15 cm
3.concrete C20-25 15 cm

4.Shtrese stabilizuese 15cm
4.Stabilizing  layer 15cm

6.Shtrese ekzistuese
6.Existing layer
5.Nenshtrese zhavorri 0-10 cm me trashesi 20 cm
5.Gravel sublayer 0-10 cm width20cm
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PA 03

Greenery - Gravel with Cement - Stone Path

Gjelbërim - Zhavorr me çimento - Shtrim me gurë

1.Gravel with Cement with black pigment
with granulates 1-3 cm with 10cm width
1.Zhavorr me çimento me pigment të zi
me kokrrizë 1-3 cm 10 cm thellesi

1
5

2.Stabilizing Layer - Crushed Stone 0-40
mm 15 width
2.Shtrese niveluese - Shtrese cakulli 0-40
mm me 15cm thellesi

3.Existing layers
3.Shtrese ekzsituese
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1. inox profile
1.profil inoksi

2.concrete foundation C20/25
2.themel betoni C20/25

20

1.Vegetation
1.Gjelberim

2.Improved soil 50 cm
2.Dhe i permiresuar 50 cm

3.Existing layers
3.Shtrese ekzsituese
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PA 04

Gravel with Cement - Stone Path - Greenery

Zhavorr me çimento - Shtrim me gurë -Gjelbërim
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1.Pllaka guri 20x10x10 cm
1.Natural Stone tiles 20x10x10 cm

2.Llaç çimentoje 4cm
2.Mortar 4cm

3.beton C20-25 15 cm
3.concrete C20-25 15 cm

4.Shtrese stabilizuese 15cm
4.Stabilizing  layer 15cm

6.Shtrese ekzistuese
6.Existing layer
5.Nenshtrese zhavorri 0-10 cm me trashesi 20 cm
5.Gravel sublayer 0-10 cm width20cm

1.Vegetation
1.Gjelberim

2.Improved soil 50 cm
2.Dhe i permiresuar 50 cm

3.Existing layers
3.Shtrese ekzsituese
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1.Gravel with Cement with black pigment
with granulates 1-3 cm with 10cm width
1.Zhavorr me çimento me pigment të zi
me kokrrizë 1-3 cm 10 cm thellesi

2.Stabilizing Layer - Crushed Stone 0-40
mm 15 width
2.Shtrese niveluese - Shtrese cakulli 0-40
mm me 15cm thellesi

3.Existing layers
3.Shtrese ekzsituese
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN NË VËND NGA KONTRAKTORI
E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.
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